criteri d’adjudicació relatiu a la contractació del servei d’arrendament ocasional de motxilles 

4G/5G i receptors per a la Xarxa Audiovisual Local, SL i les entitats adherides, aprovat pel 

Conseller delegat de la XAL, per un import màxim de licitació de SETANTA MIL TRES-

CENTS  EUROS (70.300.-€), més l’IVA corresponent. 

Un cop finalitzada la data límit de presentació d’ofertes, no es va presentar cap licitador, sent 

declarat el concurs desert el dia 1 de desembre de 2025.  

Davant la necessitat de contractar el servei, i d'acord amb l'article 168.1.a de la Llei 9/2017,

[...]

S'ha revisat l'oferta presentada per l'empresa 16NOU i es constata que l'oferta s'ajusta als 

requisits tècnics exigits al Plec de Prescripcions Tècniques de l'expedient original, sense cap 

modificació substancial. 

L'empresa ha presentat una oferta per un import de SETANTA MIL TRES-CENTS EUROS 

(70.300 €), més el 21% d’IVA. Aquest import no supera el pressupost base de licitació 

establert a l'expedient original 24/2025. 

PROPOSTA D’ADJUDICACIÓ 

Per tot l’anterior, proposo: 

L’ADJUDICACIÓ corresponent a la contractació del servei d’arrendament ocasional de